XXXIX. 1541 23 Dicembre, ind. XIV, Mantova. Inve
stitura di Nazaro Scopoli auditore e senatore Ducale di 3 
pezze di terra in Pietole già investite altra volta a Zardina 
Grapelli Gessati rinnovabiie ogni 9 anni. Canone L. 47, soldi 
14 picc. mantov. Casamentiva con casa e unt't restara in capo, 
nella villa di Pietole presso la via vicinale, Altra prativa e 
saleciva, altra arata, prativa e saleciva. Rogiti Santino Fozii. 

XL. P. XXI. 4 Registrum bulla.rum ab anno 1469-1473,
R.mi Card. Francisci Mantue in ecclesiis Bononie et Mantue
legatus.

14 72 21 Dicembre, Bologna. 
Franciscus etc. nec non in civitate Mantue etc. Dilectis 

nobis in Christo Canonicis capellanis et clericis beneficiatis 
collegiate ecclesie sancti Andree mantuani salutem etc. avendo 
eretto la dignità primiceriale a S. Andrea con canonicati ecc. 
dà la lista· dei beni : 

Primo curia ville Formigade intra seralium mantuane 

diocesis cum domibus agris possessionibus ac terris intra 
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certos confines exprimendos videlicet una pecia terre casa
mentive ·copate murate solerate cum orto ecclesia canevis 
fenilli et aliis .domibus e paleis et una coluro bara in con
trata formigade penes viam comunis a duobus lateribus 
et ab aliis sorleonum et vallem f ormigade quantacumque 
sit intra confines predictos. Item una petia terre prative et 
casamentive in villa Formigade cum domibus muratis ter
razatis paleatis et copatis penes viam comunis a tribus late
ribus Jacobum de presentis a quarto quantacumque sit intra 
confines predictos. Item uria pecia terre vineate arative et 
prative in contrata casali veteris et pradesine penes viam 
comunis a tribus lateribus et Matheum del cantono a quarto 
quantacumque sit etc. Item una pecia terre arative et vineate 
curo opiis que vocatur la breda in villa Formigade penes 
viam comunis a tribus lateribus et Antonium de mediolano 
a quarto quantacumque sit etc. Item una pecia terre casa
menti-ve et prative in 1,illa Formigade cum domibus e paleis 
penes J ohannem Bertam de Bono a primo latere viam co
munis a secundo et Sorleonem a terciç> et quarto quanta
cumque sit etc. Item una pecia terre vineate arate et prative 
cum opiis que nuncupatur Breda nanze la corte penes viam 
comunis a tribus lateribus et iura canonicorum sancti Petri 
mediante cavaletto furmicinis a quarto quantacumque sit 
etc. Item una pecia terre prative vallive et boschive in con
trata vallis ponticelli penes viam comunis ab uno latere in 
parte illos de bosehettis prope iura sancti petri et in parte 
illos de Bazono mediante dugalettum et illos de Gastaldono 
et imparte iura monasterii et imparte viam que ducit super 
prata isole et sorleonum ab aliis quantacumque sit etc. Item 
una pecia terre vallive et salesive in contrata vallis Formi